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Asis    P1   P2  P3   FIN.ESPERANZA PESCADOR ESPITIA

75 7 6 6 61 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
75 8.5 9.5 8.5 92 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
75 7 8.5 5 73 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
73 6 5 5 54 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
72 6 6 6 65 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
73 7 6 6 66 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
73 6 6 5 57 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
74 7.5 7 6 78 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
75 8.5 9 9 99 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
75 8.5 7 7 810 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
75 9 9 9 911 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
73 6 5 5 512 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
73 7.5 7 6 713 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
75 9 10 9 914 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
73 5 5 6 515 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
74 7 8 8 816 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
75 9 9.5 9 917 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
75 8 7 6 718 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
74 6.5 5 5 519 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
75 8 7 6 720 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
75 8.5 7 9 821 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
75 9.5 10 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
75 7 7 5 623 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
75 8 9 8 824 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
75 9 9 9 925 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
75 8 9 9 926 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
75 8 7.5 7 827 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
75 7 7 6 728 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
72 5 5 5 529 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
72 8 7 6 730 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
75 7 7 7 731 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
75 7 8.5 8 832 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
75 5 6 7 633 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
75 6 6 8 734 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
65 5 5 5 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
75 6.5 8 8 836 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
74 8 7 7 737 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
72 7.5 7 5 738 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
75 7 8 9 839 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
73 6 6 6 640 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
75 8 9.5 9 941 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
73 6 7 7 742 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
75 7.5 7 7 743 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
75 7 7 5 644 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

7.16.97.3
% I.R: 9.1

7.2
13.6

PROMEDIO:
#### ####

Ecosistemas: interacciones, energía y dinámica

Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

57 8 8 8 81 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
60 10 10 9.5 102 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
59 9 9 9 93 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
56 7.5 9.5 8 84 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
58 8.5 8.5 8 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
59 7 8 8 86 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
58 8 6 7.3 77 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
58 8 6 8 78 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
60 10 10 9.5 109 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
60 10 10 9 1010 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
60 10 10 9.4 1011 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
59 9 6 5 712 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
56 7 8.5 8.4 813 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
60 10 10 8.3 914 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
59 6 5 5 515 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
60 9 10 9.5 1016 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
50 8.5 10 9.1 917 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
58 9.5 10 9 1018 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
57 6 6 6 619 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
59 9 10 9.4 920 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
59 9.6 9.6 9.4 1021 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
60 10 10 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
55 8 7 5 723 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
57 9.5 7 9.4 924 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
60 10 10 9.5 1025 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
59 9 9.3 7.6 926 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
57 9.5 10 8 927 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
59 9.3 10 7.7 928 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
58 5 5 5 529 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
59 8.5 10 9 930 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
58 8.4 8 8 831 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
60 8 9 9.5 932 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
59 5 5 5 533 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
60 10 8 9.4 934 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
40 0 0 0 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
60 9 8.4 9 936 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
58 10 9.5 9 1037 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
57 10 9 9 938 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
58 9.6 10 10 1039 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
56 9.5 8 8 940 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
60 10 10 9 1041 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
56 6 6 9 742 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
60 8.5 9 9 943 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
59 6.5 7 9 844 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

8.58.18.3
% I.R: 6.8

8.4
9.1

PROMEDIO:
#### 9.1

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



EMPLEA FRAMEWORKS PARA EL DESARROLLO DE SOFTWARE

Asis    P1   P2  P3   FIN.MAYRA GISELA PATIÑO RESÉNDIZ

144 8.7 9.2 8 91 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
144 9.7 10 10 102 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
144 9.7 10 10 103 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
142 7.3 8 6 74 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
144 9.4 9.3 6 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
144 9 9 6 86 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
144 9.4 8.5 1.5 67 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
142 9.5 9.5 6 88 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
144 10 10 10 109 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
144 9.6 10 10 1010 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
144 10 10 10 1011 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
144 8.7 7.5 2 612 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
141 8.5 10 8 913 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
144 9.7 10 10 1014 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
143 8 8 6 715 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
144 9.6 10 10 1016 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
144 10 10 10 1017 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
144 9.6 10 8 918 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
144 9.2 8 1 619 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
144 9.6 10 10 1020 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
144 10 9.4 10 1021 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
144 10 10 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
144 9.3 8.5 10 923 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
144 10 10 10 1024 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
144 10 10 10 1025 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
144 9.8 10 10 1026 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
142 9.6 9 8 927 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
144 8.3 8 6 728 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
144 7.6 7.3 8 829 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
144 9 9.3 6 830 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
144 9.7 10 6 931 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
144 9.7 10 10 1032 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
144 9 8.3 10 933 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
144 9.7 10 10 1034 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
100 8.7 5 1 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
144 9.1 9.4 10 1036 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
144 9.5 10 10 1037 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
137 9.6 9.3 7 938 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
144 10 10 10 1039 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
143 9.5 9.5 7 940 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
144 10 10 10 1041 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
144 9.6 9.4 10 1042 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
144 9.8 10 10 1043 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
144 9.6 9 10 1044 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

98.19.3
% I.R: 0.0

9.4
2.3

PROMEDIO:
9.1 2.3

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.ANGÉLICA ROA VELÁZQUEZ

60 6.5 6 9 71 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
60 9.5 9.2 10 102 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
60 8 7.6 8 83 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
60 6 7.2 8 74 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
60 5 9.2 10 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
60 6 6 8 76 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
59 6.6 5 7.5 67 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
58 6 5.3 7 68 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
60 9 9.2 10 99 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
60 8 7.2 10 810 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
60 8 9.2 10 911 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
57 6 5 7.5 612 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
53 6 7.7 8.3 713 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
60 9.5 9.5 10 1014 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
60 6.5 5 7 615 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
60 7.5 8.6 9 816 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
60 10 10 10 1017 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
60 6.5 7.6 10 818 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
56 5.5 5 8 619 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
58 6.4 9.2 8.5 820 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
60 7.5 7.2 9 821 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
60 9.5 10 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
59 6.5 6 8.7 723 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
57 6 7.2 9 724 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
60 7 9.2 10 925 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
60 7 7.4 10 826 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
60 7 8.6 9 827 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
60 6 6.3 8 728 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
54 5 5.5 7.6 629 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
60 6 8.6 8.5 830 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
60 8 8.2 9 831 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
60 6 9.2 8.5 832 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
59 6 5 7.5 633 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
60 9 6.2 9 834 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
38 6 5 3 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
59 6 7.2 9 736 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
59 6.7 8.4 10 837 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
58 6.1 7.2 7.3 738 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
60 7.5 7.2 10 839 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
60 6.5 7.2 8.5 740 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
60 10 10 10 1041 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
60 6 6 7.2 642 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
60 6.8 9.3 9.2 843 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
60 5 5.5 7.8 644 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

7.68.77.4
% I.R: 9.1

6.9
20.5

PROMEDIO:
2.3 2.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MÉNDEZ BAUTISTA

45 9 8 5 71 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
45 10 9 10 102 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
45 10 9 10 103 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
40 9 8 7 84 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
40 9 8 7 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
37 10 7 6 86 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
40 9 8 7 87 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
38 9 10 7 98 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
45 10 10 10 109 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
45 10 10 10 1010 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
45 10 9 9 911 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
43 9 8 7 812 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
43 9 7 7 813 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
45 10 10 10 1014 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
45 9 5 5 615 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
45 10 10 10 1016 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
45 10 9 9 917 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
44 9 10 7 918 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
45 9 7 5 719 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
45 9 10 9 920 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
40 10 8 8 921 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
45 10 9 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
38 9 5 5 623 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
43 9 10 8 924 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
45 10 10 10 1025 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
44 9 8 9 926 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
45 9 9 7 827 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
44 9 7 5 728 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
45 9 5 5 629 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
43 9 9 6 830 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
45 9 8 6 831 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
42 10 8 8 932 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
43 9 5 7 733 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
37 9 9 8 934 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
40 8 5 5 635 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
45 9 9 8 936 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
40 10 9 10 1037 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
40 10 10 10 1038 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
43 9 10 8 939 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
44 10 9 5 840 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
45 10 10 10 1041 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
43 9 8 7 842 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
45 9 9 9 943 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
45 9 8 8 844 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

8.57.78.4
% I.R: 0.0

9.4
11.4

PROMEDIO:
#### 0.0

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

45 6.2 7.4 8.2 71 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
43 9.6 9.8 9.6 102 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
45 9.4 9 6.1 83 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
42 7.2 9 5.7 74 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
43 8.3 8.2 7.7 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
43 7.3 9.2 8.7 86 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
40 8.2 4 7.1 67 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
45 8.2 8.1 8.3 88 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
45 9.2 10 8.9 99 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
45 9.3 9.7 9.1 910 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
45 8.8 9.7 8.7 911 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
41 6.6 5.2 7.7 712 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
44 8.6 8.6 8.5 913 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
45 9.5 9.3 9.5 914 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
42 5.2 4.3 2.9 515 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
45 9.5 9.4 8.3 916 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
45 9.6 9.5 9.4 1017 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
45 8.9 8.9 8.8 918 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
43 5 8 5 619 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
45 8.2 10 8.1 920 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
44 9 9.4 8 921 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
45 9.6 10 10 1022 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
39 9.2 3.2 4.1 523 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
40 8.6 8.2 7.4 824 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
44 8.7 9.8 8.7 925 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
45 8.3 8.7 5 726 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
41 8.4 8.2 6.7 827 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
41 5.6 7.6 6.9 728 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
42 4 3.9 1 529 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
41 8.1 8.9 8.9 930 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
43 7.1 9.1 7.8 831 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
45 8.9 9.7 6.6 832 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
43 4 3.3 1 533 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
41 8.3 4.8 7.4 734 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
17 4.2 1 0 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
45 7.7 8.9 7.9 836 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
45 9.5 9.8 8.8 937 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
40 9.3 9.5 9 938 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
44 9.4 9.7 9.5 1039 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
42 6.3 7.8 3.9 640 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
45 8.6 9.8 9.6 941 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
42 7.9 6.4 5.2 742 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
45 9.3 9.2 9.5 943 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
45 7.3 7.4 6 744 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

7.97.28.0
% I.R: 13.6

8
18.2

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ

52 6.7 7.2 7.5 71 AGUIRRE MARIO ANTONIOAGUIRRE LANDIN MARIO ANTONIO
52 10 8 10 92 ALMANZA MAYTE EDITHALMANZA GONZALEZ MAYTE EDITH
51 6.8 5.9 8.5 73 ALMANZA CAMILA MONSERRATALMANZA VAZQUEZ CAMILA MONSERRAT
52 6.8 7.8 7.6 74 ANGUIANO KIMBERLYANGUIANO GRANADOS KIMBERLY
51 9.9 5 9.2 85 ARRIAGA ROSA ISELAARRIAGA RENTERIA ROSA ISELA
51 7.3 5.7 6.5 76 ARROYO MATEOARROYO VERA MATEO
52 6.4 4 4.2 57 AVILA FRANCISCO JAVIERAVILA MACIAS FRANCISCO JAVIER
48 8 6 7.7 78 BALDERAS MAXIMILIANOBALDERAS SILVA MAXIMILIANO
52 9.9 9.7 10 109 CAMPOS JORGE ENRIQUECAMPOS ARIAS JORGE ENRIQUE
52 9.3 9.7 9.8 1010 CHAVARIN JOSECHAVARIN ALFARO JOSE
50 7.6 6.2 8.2 711 FRIAS ALIZEE CAROLINAFRIAS VAZQUEZ ALIZEE CAROLINA
51 7.5 7.6 5.5 712 FRIAS MARCOS ENRIQUEFRIAS VILLALPANDO MARCOS ENRIQUE
49 8.4 7.3 5.8 713 GOMEZ LINDA VANESSAGOMEZ BALDERAS LINDA VANESSA
52 9.1 8.7 9.2 914 GONZALEZ LISSETGONZALEZ VALENCIA LISSET
50 7.8 7.5 8.1 815 GUERRERO LANDON DONOVANGUERRERO LOPEZ LANDON DONOVAN
52 9.1 9.3 8.9 916 GUERRERO ANA GUADALUPEGUERRERO MEXICANO ANA GUADALUPE
52 8.2 9.7 8.3 917 HERNANDEZ ANA SOFIAHERNANDEZ CONTRERAS ANA SOFIA
52 9.3 7.5 8.5 818 HERNANDEZ JUAN ANDRESHERNANDEZ RENTERIA JUAN ANDRES
51 6.4 6.9 5 619 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
52 8.9 8 7.6 820 LARA MARCOS JESUSLARA MORENO MARCOS JESUS
52 8.3 8.2 8.4 821 MANDUJANO BRAYAN DARIELMANDUJANO PACHECO BRAYAN DARIEL
52 8.9 9.4 8.9 922 MARTINEZ EMILYMARTINEZ FRIAS EMILY
51 6 6.3 7.1 623 MARTINEZ MAURICIO EMILIANOMARTINEZ ROJAS MAURICIO EMILIANO
50 7.8 8.1 6.8 824 MEDRANO JORGE ARMANDOMEDRANO ALFARO JORGE ARMANDO
51 10 9.9 10 1025 MENDOZA ANGEL DE JESUSMENDOZA ARRIAGA ANGEL DE JESUS
52 8.4 9.4 6.2 826 MEZA LUIS FERNANDOMEZA PUENTE LUIS FERNANDO
52 8.4 8.3 7.3 827 MONROY NATALIAMONROY CAMACHO NATALIA
51 6.7 6.6 5.7 628 MONTIEL GERARDOMONTIEL VARGAS GERARDO
46 2.2 1.8 2.2 529 ORTEGA HECTOR ORLANDOORTEGA LOPEZ HECTOR ORLANDO
52 9.1 7.6 8.9 930 ORTEGA BELEN GUADALUPEORTEGA NUÑEZ BELEN GUADALUPE
50 7.4 9.6 8.6 931 PEÑA LUIS ANGELPEÑA OROPEZA LUIS ANGEL
50 7.6 8.2 6.4 732 PRIETO CARLOS DEMIANPRIETO LOPEZ CARLOS DEMIAN
52 8.2 3 6.8 633 PULQUERO JOSE FERNANDOPULQUERO CERDA JOSE FERNANDO
48 9.2 6.8 6.9 834 RAMIREZ ISAACRAMIREZ LOPEZ ISAAC
52 2 2 2 535 RAMIREZ JORGE ALBERTORAMIREZ NIETO JORGE ALBERTO
52 8.3 7.6 8.6 836 RENTERIA JIMENARENTERIA RODRIGUEZ JIMENA
52 8.1 6.9 9.6 837 RODRIGUEZ IVANA NAOMIRODRIGUEZ PAREDES IVANA NAOMI
52 7.6 7.3 7.9 838 RODRIGUEZ LUIS FERNANDORODRIGUEZ SORIA LUIS FERNANDO
52 10 9.3 8.5 939 SAN ELIAS YOJAN ALEXISSAN ELIAS CARRILLO YOJAN ALEXIS
52 6.9 8.8 3.5 640 SANCHEZ JOSE ANTONIOSANCHEZ AGUADO JOSE ANTONIO
52 10 9.7 10 1041 SILVA GUADALUPESILVA PANIAGUA GUADALUPE
52 7.3 6.6 8.1 742 SOSA LUIS ANGELSOSA ESPITIA LUIS ANGEL
52 9.9 9.2 8.1 943 TOVAR SEBASTIAN GUADALUPETOVAR NEGRETE SEBASTIAN GUADALUPE
51 7.3 6.5 7.8 744 YEPEZ JUAN MANUELYEPEZ GIL JUAN MANUEL

7.77.57.4
% I.R: 4.5

7.9
15.9

PROMEDIO:
#### 6.8

8.2PROMEDIO GRUPAL 8.0
6.2 13.0% I.R. GRUPAL:

7.7 8.0
15.3 6.8

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.
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